- 1 -

陕路纪发〔2017〕15 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会
关于转发省纪委《关于 10 起违反八项规定精神

问题的通报》的通知

集团各分（子）公司纪委：

现将省纪委《关于 10 起违反八项规定精神问题的通报》（陕

纪发[2017]23 号）转发你们，请认真组织学习，深刻汲取教训，

确保中央八项规定精神落地生根。

附件：陕纪发〔2017〕23 号

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2017 年 11 月 22 日

 - 2 -

抄送：集团公司党委委员，纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部               2017 年 11月 22日发

                                                      共印 12 份